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AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTQ S.p.A.

ESERCIZIO 20 _42

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N.  463%
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KYMA MOBILITA' S.p.A.
Y M A Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

MOBILITA

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 060146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2023 1.632 25/07/2023 B8.035,90
IL CASSIERE DIREZ. DI COMM. MARINA MILITARE TARANTO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: C.F.

CC 13.07.0001;

DICONST EURO:

PAGAMENTO:

Bonifico

ottomllatrentacinque e 90 / 100

IBAN: IT7210760115800001065839001

POSTE ITALIANE SPA

CAUSALE DEL PAGAMENTO

BIGLIETTI ACCESSO SPIAGGIA [SOLE DI S.PIETRO MESE DI GIUGNO 2023

PAGAMENTO FATTURE N.

VISTO CO TLITA" K

e |
N

IMPORTO LORDO 8.035,90
TOTALE RITENUTE 0,00
IMFORTO 8.035,90
CASSA CASSA
IMPORTO LORPO 8.035,90
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
|
IL DIRI AMMVO Di 0 IL PRESIDENTE




MOBILITA
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Taranto, Ii 10/07/2023

c.a. Responsabile Area Contabilita e Bilancio
Dott.ssa Marilena Passeretti
SEDE

Oggetto: Rendicontazione biglietti accesso spiaggia Isola di S. Pietro venduti. Periodo
dal 01 Giugno al 30 Giugno.

Con la presente si comunica che, in ottemperanza a quanto indicato dal Protocollo di intesa tra
AMAT e Marina Militare, per lo svolgimento del servizie di trasporto marittimo con lisola di San
Pietro, occorre effettuare i seguenti versamenti, relativi al periodo 01 = 30 Giugno

Somme che AMAT | OPS Direzigpe di Comynissariatp M.M. Taranto €1.136,11
.| Versera alla Marina | IBAN IT 721076011580001065839001 - c/o Poste

Militare come QUOTA | Italiane - LUNGOMARE V. EMANUELE IiI, nr. 1.

RICOGNITORIA _

Somme che AMAT | OPS Direziope dj Comymissariato M.M. yaranto € 6.899,79

Versera alla Marina
Militare come QUOTA
SERVIZI DITTA

IBAN IT 721076011580001065839001 - c/o Poste
Italiane - LUNGOMARE V. EMANUELE 111, nr. 1.

s Y

i- N

In allegato alla presente si trasmette copia della rendicontazione relativa al periodo indicato in
oggetto, gia inviata alla marina.

Distinti saluti
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KYMA MOBILITA S.p.A.

Societd per Azionl con Socio unlco seggetta a direzione e coordinamento da parte del Comnune di Tarantc

Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto [ 099 7356111 — Fax 099 779424
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Biglietti venduti dalla segreteria dello stabilimento
elioterapico dell'lsola di 5. Pietro, tramite il sistema
informatico centralizzato dell’AMAT

Biglietti spiaggia venduti complessivamenteé tramite il sistema

informatico centralizzato del’AMAT

Periodo A - Biglietti totali|B - Biglietti C - Somme D - Biglietti E - Somme E - Somme E - Somme
spiaggia dovute ad AMAT |spiaggia totali dovute DA AMAT |dovute a ditta dovute a MM
(di competenza |(A-B) (di competenza |per biglietti {D-B)*245/290 |(D-B)*41/290
MM} MM) spiaggia :
: (D-B)
01-30 giugno € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 8.035,90 € 8.035,90 € 6.899,79 €1.136,11
01-31 luglio ’
1-31 agosto
1-30 seftembre
1-31 ottobre
€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 8.035,90 € 8.035,90 € 6.899,79 € 1.136,11
TOTALL
Versamenti effettuati
da MM a AMAT da AMAT a ditta da AMAT a MM
totale versato € 0,00 € 0,00 i € 0,00
residuo ancora € 0,00 € 6.899,79 € 1.136,11
totale| € 0,00 € 6.899,79 : € 1.136,11

LS



giu-23 A B C D E
. o . compefenza compelenza . . quota dovula . .
Cod deseriziona traghetto spicggia Q.tdtotale qla MM totale MM MM AMAT S5pinggio totale da AMAT Quota ditta Quota Marina
(GaE Bfgliel.io OITdI.ﬂHl’IQ AR 5. Pietro - € } 200 ole ) ¢ ) € ) c ) ¢ . € ; c )
bambini fine a é anni
IAZE Bigli-e-lfo ordinario AR S. Pietro - € 1,10 2572 ole } ¢ i} ¢ ) € . € . € ) € .
Ospiti
IATE Bigfi?rr? ordinario AR 5. Pietro - ¢ 510 100 ole ) ¢ ) € ) e R € . € i} ¢ N
Ufficiali
IAZE Biglietts ordinaric AR S. Pietro - 0 ole } P . c . ¢ ) ¢ . P ., e .
Truppa ,
IG3E Blgllef‘f? ordinario AR 5. Pietro - € i} 200 ole ) € ) € ) ¢ i} ¢ ) € i} € )
bambini flne a & anni
IAZE gf}f:ﬁ"“ ordinario AR S. Pietro - € 250 2572 o€ - e - e - |€ 7a4s880|€ 7.45880|¢ 640428 | € 1.054,52
IATE E’;:::l? ordinatio AR 3. Pistro - € 29 199 ole - e - e . le sa0le  s770)e 49551 | € 81,59
|AZE Biglietto ordinario AR $. Piatro - o ole B € ) c i} € . P R € . € B
Truppa
€ - € - € - € B.035,90 | € 8.035,90 | € 6.899,79 | € 1.136,11




Fwd: Protocollo esecutivo per il servizio di trasporto con l'isola di S. Pietro. Rendicontazione dei biglietti di accesso spiaggia vendu...

~Oggetto: Fwd: Protocollo esecutivo per il servizio di trasporto con Visola di S. Pietro.
Rendicontazione dei biglietti di accesso spiaggia venduti nella Stagione 2023 -Periodo 01 — 30
Giugno.
Mittente: Cosimo Cigliese <cosimo.cigliese@kymamobilita.it>
Data: 11/07/2023, 13:11
A: amat <kymamobilita@kymamobilita.it>
CC: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobilita.it>, Francesca Barbi
<francesca.barbi@kymamobilita.it>

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:R: Protocollo esecutivo per il servizio di trasporto con l'isola di S. Pietro. Rendicontazione
dei biglietti di accesso spiaggia venduti nella Stagione 2023 -Periodo 01 — 30 Giugno.
Data:Tue, 11 Jul 2023 10:56:02 +0000
Mittente:Albano Alessandro - C.2.CL. <alessandro.albano@marina.difesa.it>
A:Cosimo Cigliese <cosimo.cigliese@kymamoaobilita,it>, Speciale Francesco - LGT.
<francesco.speciale@marina.difesa.it>
CC:Gallo Angelisa - C.C. <angelisa.gallo@marina.difesa.it>

Buongiorno Sig. Cigliese,

come accennato telefonicamente, cortesemente, potrebbe avvisare ['ufficio preposto affinché venga effettuato un
solo bonifico per I'importo totale di €. 8.035,90. \/

Quanto sopra per facilitare [a rendicontazione delle somme ricevute.
Resto a disposizione per eventuali chiarimenti in merito.

Saluti.

Marina Militare €°2* Ssal/Frc. ALBANO Alessandro
Wn MARICOMMI TARANTO
8 o 1° REPARTO AMMINISTRATIVO

CAPO NUCLEOD CASSA

Tel. Civ.: 099 7752903

Tel. Mil.: 7322903

B4alessandro.albano@marina.difesa.it

Da: Cosimo Cigliese [mailto:cosimo.cigliese @kymamobilita.it]
Inviate: lunedi 10 luglio 2023 15:30
A: Speciale Francesco - LGT. <francesco.speciale@marina.difesa.it>: Caiazzo Vincenzo - LGT.

1di2 11/Q7/2023, 13:16



Fwd: Protocollo esecutivo per il servizio di trasporto con l'isola di S. Pietro. Rendicontazione dei biglietti di accesso spiaggia vendu...

2di2

<vincenzo.caigzzo@marina.difesa.it>; Albano Alessandro - C. 2 CL. <alessandro.albano@marina.difesa.it>; Caiazzo P

Vincenzo - LGT. <vincenzo.caiazzo@marina.difesa.it>
Cc: Gallo Angelisa - C.C. <angelisa.gallo@marina.difesa.it>

'

Oggetto: Protocollo esecutivo per il servizio di trasporto con I'isola di S. Pietro. Rendicontazione dei biglietti di

accesso spiaggia venduti nella Stagione 2023 -Periodo 01 — 30 Giugno.

In riferimento al protocollo esecutivo indicato in oggetto con I’allegata tabella si rendicontano i biglietti

venduti nel corso della stagione in corso fino al 30/06/2023

Ing. Cosimo Cigliese
Capo Area Commergisie ¢ Marketing

KYMA MOBILITA S.p.4. [

Wiz Cosore Battist, 657

73121 TARANTOD
Tels (+39) 099 4526765 KYMA
Ceils (435} 297 133169 MOBILITA
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Questa e-mail e tutti i suoi allegati sono da intendersi inviati esclusivamente per motivi di servizio e sono da
considerarsi quali USO ESCLUSIVO DI UFFICIO; come tali saranno soggetti alle relative restrizioni legali. Qualora in
essa siano presenti dati personali gli stessi dovranno essere trattati nel rispetto della normativa sulfa privacy e degli
obblighi di riservatezza. Se non siete I'effettivo destinatario o avete ricevuto il messaggio per errore, siete pregati di
cancellarlo dal vostro sistema e di avvisare il mittente. E' vietata la duplicazione, l'uso a qualsiasi titolo, la

divulgazione o la distribuzione dei contenuti di questa e-mail a qualunque altro soggetto. Laddove fosse necessario il
re-inoltro del messaggio, chi esegue I'operazione si assume in proprio gli oneri di tale estensione.

11/07/2023,13:16
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